

ESTADO DE EJECUCIÓN DESDE 1/1/2018 HASTA 30/6/2018

Clasificación CONCEPTO	DENOMINACIÓN DE LOS CONCEPTOS	Créditos Iniciales	Modificaciones	Créditos Totales	Obligaciones Reconocidas	Pagos Realizados	Reintegros de Gastos	Pagos Líquidos	Pendiente de Pago	Estado de Ejecución
100	RETRIBUCIONES BÁSICAS Y OTRAS REMUNERACIONES DE LOS MIEMBROS	571.520,74		571.520,74	287.000,69	287.000,69		287.000,69		284.520,05
110	RETRIBUCIONES BÁSICAS Y OTRAS REMUNERACIONES DE PERSONAL EVE	206.658,84		206.658,84	103.475,82	103.475,82		103.475,82		103.183,02
120	RETRIBUCIONES BÁSICAS.	2.523.618,64	15.000,00	2.538.618,64	1.113.066,89	1.113.066,89		1.113.066,89		1.425.551,75
121	RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS.	5.089.457,73		5.089.457,73	2.359.172,22	2.359.172,22		2.359.172,22		2.730.285,51
122	RETRIBUCIONES EN ESPECIE.	16.030,08		16.030,08	8.015,10	8.015,10		8.015,10		8.014,98
124	RETRIBUCIONES DE FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS.									
130	LABORAL FIJO.	2.069.562,20		2.069.562,20	962.016,09	962.016,09		962.016,09		1.107.546,11
131	LABORAL TEMPORAL.	1.653.948,25	457.831,21	2.111.779,46	912.258,09	912.258,09		912.258,09		1.199.521,37
150	PRODUCTIVIDAD.	178.171,04		178.171,04	105.510,30	105.510,30		105.510,30		72.660,74
151	GRATIFICACIONES.	117.000,00		117.000,00	77.267,08	77.267,08		77.267,08		39.732,92
160	CUOTAS SOCIALES.	3.394.781,12		3.394.781,12	1.423.303,05	1.433.798,50	10.495,45	1.423.303,05		1.971.478,07
162	GASTOS SOCIALES DEL PERSONAL.	650.530,00	105.000,00	755.530,00	173.525,92	173.719,34	193,42	173.525,92		582.004,08
202	ARRENDAMIENTOS DE EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES.	7.260,00		7.260,00	3.025,00	3.025,00		3.025,00		4.235,00
210	INFRAESTRUCTURAS Y BIENES NATURALES.	1.378.500,00	105.027,91	1.483.527,91	471.196,18	312.653,72		312.653,72	158.542,46	1.012.331,73
212	EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES.	517.150,23	77.222,49	594.372,72	117.598,01	85.898,65		85.898,65	31.699,36	476.774,71
214	ELEMENTOS DE TRANSPORTE.	81.706,00		81.706,00	30.884,75	27.738,21		27.738,21	3.146,54	50.821,25
216	EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACIÓN.	220.000,00	-5.500,00	214.500,00	66.049,49	31.311,45		31.311,45	34.738,04	148.450,51
219	OTRO INMOVILIZADO MATERIAL.	166.837,94		166.837,94	59.352,92	25.511,23		25.511,23	33.841,69	107.485,02
220	MATERIAL DE OFICINA.	78.700,00		78.700,00	18.374,44	13.810,50		13.810,50	4.563,94	60.325,56
221	SUMINISTROS.	2.063.140,00		2.063.140,00	771.475,98	666.097,59	57.960,64	608.136,95	163.339,03	1.291.664,02
222	COMUNICACIONES.	453.050,00	87,02	453.137,02	129.730,04	89.182,78		89.182,78	40.547,26	323.406,98
224	PRIMAS DE SEGUROS.	137.868,69		137.868,69	491,56	491,56		491,56		137.377,13
225	TRIBUTOS.	63.000,00	7.000,00	70.000,00	22.081,41	22.081,41		22.081,41		47.918,59
	Suma	21.638.491,50	761.668,63	22.400.160,13	9.214.871,03	8.813.102,22	68.649,51	8.744.452,71	470.418,32	13.185.289,10

ESTADO DE EJECUCIÓN DESDE 1/1/2018 HASTA 30/6/2018

Clasificación CONCEPTO	DENOMINACIÓN DE LOS CONCEPTOS	Créditos Iniciales	Modificaciones	Créditos Totales	Obligaciones Reconocidas	Pagos Realizados	Reintegros de Gastos	Pagos Líquidos	Pendiente de Pago	Estado de Ejecución
226	GASTOS DIVERSOS.	2.303.326,00	260.751,92	2.564.077,92	696.083,43	588.770,87	614,51	588.156,36	107.927,07	1.867.994,49
227	TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFESIONALES.	10.526.867,57	70.338,24	10.597.205,81	3.175.040,44	2.779.557,19		2.779.557,19	395.483,25	7.422.165,37
230	DIETAS.	27.000,00		27.000,00	10.356,61	10.356,61		10.356,61		16.643,39
310	INTERESES.	200.642,77	-131.093,59	69.549,18	11.729,70	11.729,70		11.729,70		57.819,48
311	GASTOS DE FORMALIZACIÓN, MODIFICACIÓN Y CANCELACIÓN.	39.000,00		39.000,00	58,59	34,59		34,59	24,00	38.941,41
352	INTERESES DE DEMORA.	5.000,00		5.000,00						5.000,00
410	A ORGANISMES AUTÒNOMS DE L'ENS LOCAL	1.683.000,00		1.683.000,00	575.500,00	575.500,00		575.500,00		1.107.500,00
465	A COMARCAS.	61.115,00		61.115,00	18.725,23	9.487,03		9.487,03	9.238,20	42.389,77
467	A CONSORCIOS.	209.237,83		209.237,83	47.409,86	47.409,86		47.409,86		161.827,97
470	SUBVENCIONES PARA FOMENTO DEL EMPLEO.	5.000,00	20.000,00	25.000,00						25.000,00
480	ATENCIONS SOCIALS I ASSISTENCIAL	289.600,00	4.310,00	293.910,00	31.709,93	23.725,01	457,00	23.268,01	8.441,92	262.200,07
481	PREMIS I BEQUES	10.260,00		10.260,00						10.260,00
489	ALTRES SUBVENCIONS A FAMÍLIES I INSTITUCIONS SENSE FINALITAT	428.459,33	168.800,00	597.259,33	224.636,07	220.284,04		220.284,04	4.352,03	372.623,26
500	FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS	520.000,00	-185.366,15	334.633,85						334.633,85
600	INVERSIONES EN TERRENOS.									
619	OTRAS INVERSIONES DE REPOSICIÓN EN INFRAESTRUCTURAS Y BIENES	3.292.100,00	3.622.092,74	6.914.192,74	568.292,82	482.084,34		482.084,34	86.208,48	6.345.899,92
624	ELEMENTOS DE TRANSPORTE.	100.000,00	120.475,77	220.475,77						220.475,77
629	OTRAS INVERSIONES NUEVAS ASOCIADAS AL FUNCIONAMIENTO OPERATI	20.000,00	353.798,06	373.798,06	43.776,06	43.776,06		43.776,06		330.022,00
635	MOBILIARIO.	30.000,00	4.792,12	34.792,12	4.216,18	4.216,18		4.216,18		30.575,94
639	OTRAS INVERSIONES DE REPOSICIÓN ASOCIADAS AL FUNCIONAMIENTO									
641	GASTOS EN APLICACIONES INFORMÁTICAS.	150.000,00	61.960,49	211.960,49	1.143,51				1.143,51	210.816,98
	Suma	41.539.100,00	5.132.528,23	46.671.628,23	14.623.549,46	13.610.033,70	69.721,02	13.540.312,68	1.083.236,78	32.048.078,77

ESTADO DE EJECUCIÓN DESDE 1/1/2018 HASTA 30/6/2018

Clasificación CONCEPTO	DENOMINACIÓN DE LOS CONCEPTOS	Créditos Iniciales	Modificaciones	Créditos Totales	Obligaciones Reconocidas	Pagos Realizados	Reintegros de Gastos	Pagos Líquidos	Pendiente de Pago	Estado de Ejecución
682	EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES.									
689	OTROS GASTOS EN INVERSIONES DE BIENES PATRIMONIALES.		418.049,86	418.049,86						418.049,86
912	AMORTIZACIÓN DE PRÉSTAMOS A CORTO PLAZO DE ENTES DE FUERA DE									
913	AMORTIZACIÓN DE PRÉSTAMOS A LARGO PLAZO DE ENTES DE FUERA DE	2.100.000,00	2.073.798,58	4.173.798,58	631.014,84	631.014,84		631.014,84		3.542.783,74
	Suma	43.639.100,00	7.624.376,67	51.263.476,67	15.254.564,30	14.241.048,54	69.721,02	14.171.327,52	1.083.236,78	36.008.912,37